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Details zum Spiel
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E Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!
>

Landesliga Senioren - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit
003303 16.09.2023 10:00 Uhr
SG limtal I Kegel
Girbardt, Rolf 421
Hartung, Gerd 473
Schubert, Dr. Rolf 477
Gora, Heinz 492

Heim

SG limtal Il

MP

SaP

Gast

SV Griin-Weill Wasungen

SaP

MP

Kegel
496
433
506

473

Ergebnis MP TP Spielbericht

1863 : 1908 2:4 0:2

SV Griin-Weil3 Wasungen
Bottcher, Uwe
Peter, Jurgen
Klee, Manfred

Muhl, Siegfried
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